vultures minores et maiores. quibus vultures progenerentur minores et ex iis magni, qui omnino non generent; capite item eius libri 6, quod vulturum praevaleant nigri, nidos autem attingerit nemo, unde etiam fuerint, qui putarent, illos ex adverso orbe advolare, sed falso, quum nidificent in excelsissimis rupibus; quod foetus quidem eorum cernantur fere bini et quod triduo aut biduo eo volent, ubi cadavera sint futura.

vultures nigri praevalent. nidulantur in rupibus. praesentiant futura cadavera vel strages.

93. Vultur praegrans est atque praevalida avis, quae non lepores modo insectatur capitque, verum etiam cervorum atque caprearum hinnulos et aliarum ferarum pullos catulosve etiamnum aetate teneros atque invalidos. propter corporis sui magnam molem tardus est volatu eoque lente admodum promovet, in sublime autem tam alte illo tollitur, ut inde sua oculorum acerrima acie facile ea conspiciat, quae post montes et eorum scopulos latent abdita. tam sagaci praeterea est olfactu, ut illo cadaveris foetorem ex longe remotis etiam locis hauriat. et vulturinum cor ad varia remedia ut mirae virtutis adhibetur. in ultima denique senectute, qua ad centesimum usque vitae annum pertingere perhibetur, usque adeo superioris rostri aduncitas accrescit inferiusque involvit uti aquilae, sic etiam vulturi, ut et hic perinde os aperire nequeat et fame ita, non senio neque aegritudine pereat.

vultur praegrans et praevalida avis. quae non lepores modo insectatur capitque, verum etiam cervorum atque caprearum hinnulos et aliarum ferarum pullos catulosve etiamnum aetate teneros atque invalidos. propter corporis sui magnam molem tardus est volatu eoque lente admodum promovet, in sublime autem tam alte illo tollitur, ut inde sua oculorum acerrima acie facile ea conspiciat, quae post montes et eorum scopulos latent abdita. tam sagaci praeterea est olfactu, ut illo cadaveris foetorem ex longe remotis etiam locis hauriat. et vulturinum cor ad varia remedia ut mirae virtutis adhibetur. in ultima denique senectute, qua ad centesimum usque vitae annum pertingere perhibetur, usque adeo superioris rostri aduncitas accrescit inferiusque involvit uti aquilae, sic etiam vulturi, ut et hic perinde os aperire nequeat et fame ita, non senio neque aegritudine pereat.

tarde volat et acerrime videt. propter corporis sui magnam molem tardus est volatu eoque lente admodum promovet, in sublime autem tam alte illo tollitur, ut inde sua oculorum acerrima acie facile ea conspiciat, quae post montes et eorum scopulos latent abdita. tam sagaci praeterea est olfactu, ut illo cadaveris foetorem ex longe remotis etiam locis hauriat. et vulturinum cor ad varia remedia ut mirae virtutis adhibetur. in ultima denique senectute, qua ad centesimum usque vitae annum pertingere perhibetur, usque adeo superioris rostri aduncitas accrescit inferiusque involvit uti aquilae, sic etiam vulturi, ut et hic perinde os aperire nequeat et fame ita, non senio neque aegritudine pereat.